



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2023

ದಿನಾಂಕ: 23-08-2023

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

2023 ರ ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು, 2023ನೇ ಸಾಲಿನ ಎರಡನೇ ವರ್ಷದ / ಮೂರನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ನ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ, ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಹಗಲು ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಡಿಸಿಇಟಿ-2023 ಅನ್ನು ದಿನಾಂಕ 10-09-2023 ರಂದು ನಡೆಸುವ ಬಗ್ಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಆದರೆ ಅದೇ ದಿನಾಂಕದಂದು ಪೊಲೀಸ್ ಇಲಾಖೆಯು ಪರೀಕ್ಷೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವುದರಿಂದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಅನುಕೂಲಕ್ಕಾಗಿ ಡಿಸಿಇಟಿ-2023 ರ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು 09-09-2023 ರಂದು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಿರುವ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಅನ್ನು ನೋಡಲು ಕೋರಿದೆ.

PRESS NOTE

Diploma CET-2023 Revised Time Table

For admission to 2nd year / 3rd Semester Engineering / Technology courses in day engineering colleges, it was published as Diploma CET-2023 will be conducted on 10-09-2023. But on the same day Competitive examination pertaining Police department is scheduled, for the benefit of the students, the Diploma CET-2023 date is advanced to 09-09-2023 and will be conducted as per the following schedule. For more details please visit KEA Website <http://kea.kar.nic.in>.

2023 ರ ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ದಿನಾಂಕ	ವಾರ	ವಿಷಯ (ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರೋಗ್ರಾಂಗಳಿಗೆ)	ಸಮಯ	ಅಂಕಗಳು
09-09-2023 ಶನಿವಾರ		a. Engineering Mathematics b. Statistics & Analytics c. IT Skills d. Fundamentals of Electrical and Electronics engineering e. Project Management Skills	ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5.00 (ಅವಧಿ-3.00 ಗಂಟೆಗಳು)	100
		ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀಕ್ಷೆ ಹೊರನಾಡು ಮತ್ತು ಗಡಿನಾಡು ಕನ್ನಡಿಗರಿಗೆ (ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ)	ಬೆ. 10.00 ರಿಂದ 11.00	50

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keaauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>